[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.08.2016

	                                     № 300

Томская область

г. Кедровый

На основании решения комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Кедровый» от 17.08.2016, учитывая произошедшие кадровые изменения в администрации города Кедрового:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города Кедрового от 09.09.2015  №373 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив приложение в новой редакции.
2. Распоряжение администрации города Кедрового от 04.05.2016 №156 «О внесении изменения в распоряжение администрации города Кедрового от 09.09.2015  №373 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Кедровый» считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. мэра
   В.В. Новоселов
	Приложение к распоряжению администрации города Кедрового

от «__»_________  2016г.  № ____

СОСТАВ
комиссии по профилактике терроризма и экстремизма
на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель:

	Соловьева Нелли Александровна
	Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя

	Новоселов Владимир Владимирович
	Первый заместитель мэра города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Ващенко Ирина Викторовна
	Руководитель отдела ГО, ЧС и обеспечения

администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	Барвенко Ольга Сергеевна
	Руководитель отдела образования администрации города Кедрового

	Борисова Ирина Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

	Бочкарева Ольга Валерьевна
	Инспектор ВУС отдела по труду и социальной политике администрации города Кедрового

	Кувшинова Ольга Александровна
	Главный специалист по МОБ работе администрации города Кедрового

	Гареев Альберт Загитович
	Начальник ОНДиПР г. Кедровый УНДиПР ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)

	Сергеев Андрей Владимирович
	Начальник пункта полиции №14 (по обслуживанию г.Кедровый) МО МВД России «Парабельское» УМВД России по Томской области (по согласованию)

	Тищенков Сергей Владимирович
	Директор ООО «Северная Тепловая Компания» (по согласованию)

О внесении изменений в распоряжение администрации города Кедрового от 09.09.2015  №373 «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Город Кедровый»